


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

HSC 120

Ersatzteile / Spare parts

Steintrenner
block splitter

BN 6523 PiarvS

5908503900
0134

update: 12.06.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 02008425 Zylinderschraube M5x8 cylinder head screw M5x8
A 4 06406206 Rillenkugellager 6206 ball bearing 6206
A 7 5908504001 Ringschraube M8 lifting hook M8
A 8 02091252 Zylinderschraube M8x45 cylinder head screw M8x45
A 9 02012506 Scheibe A8 washer 8
A 10 5908504002 Auflageblech stopper
A 11 02093405 Mutter M8 nut M8
A 12 5908504003 Rad wheel
A 13 02144011 Scheibe A20 washer 20
A 14 01047114 Sicherungsring A17 circlip 17
A 18 02098505 Mutter M8 selbstsichernd safe nut M8
A 20 02091331 Gewindestift M8x16
A 22 5908503001 Schneide 1 oben blade 1 upper one
A 23 02093344 Sechskantschraube M6x10 hexagon head screw M6x10
A zu?23 02902106 Scheibe A6 grol3 washer 6 large
A 24 3302638036 Sechskantschraube M12x60 hexagon head screw M12x60
A 26 02012506 Scheibe A8 washer 8
A 27 02091247 Zylinderschraube M8x20 cylinder head screw M8x20
A 28 02144007 Scheibe A12 washer 12
A 29 02098507 Mutter M12 selbstsichernd safe nut M12
A 30 5908501003 Bolzen bolt
A 31 05003801 Federstecker 2.2mm spring plug 2.2mm
A 32 5908504005 Stutzfuld frame stand
A 33 5908504006 Halteblech blade stopper
A 35 5908504007 Druckfeder spring
A 36 5908503002 Schneide 2 unten blade 2 lower one
A 37 5908504009 Aufsteckrohr handle
A 0.Abb. 02091235 Schraube fiir Halteblech P0s.33 screw for keep sheet pos. 33




